
Gültig ab: 05.11.2012

Verkehrsbeschränkung S S

Fahrtnummer 113 126 128 127 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 304 305 306 307 502 503

Haltestellen ( (

Lachendorf, Ortsmitte 05:58 06:40 06:46 06:49 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 07:00 09:00 11:00 13:00 13:37 17:37

Lachendorf, Oppershäuser Straße 06:01 06:43 06:48 | 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 07:03 09:03 11:03 13:03 13:39 17:39

Lachendorf, Heidkamp 06:03 06:45 06:50 | 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 07:05 09:05 11:05 13:05 13:41 17:41

Lachendorf, Alter Bahnhof 06:06 06:48 06:53 06:51 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 07:08 09:08 11:08 13:08 13:44 17:44

Lachendorf, Heideeck 06:08 06:50 | | 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 07:10 09:10 11:10 13:10 | |

Gockenholz | | 06:56 06:54 | | | | | | | | | | | | | | | | 13:47 17:47

Alvern, Schulbus | | | 06:59 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Alvern, Kreisstraße | | 06:59 | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:51 17:51

Ohe, Schulbus | | | 07:02 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Garßen, Golfplatz | | 07:02 07:06 | | | | | | | | | | | | | | | | 13:54 17:54

Garßen, Schule | | 07:04 07:09 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Garßen, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:56 17:56

Altenhagen, Schule | | 07:08 07:15 | | | | | | | | | | | | | | | |

Atlenhagen, Feuerwehrhaus | | 07:09 07:16 | | | | | | | | | | | | | | | |

Altenhagen, Hehlenkamp | | 07:10 07:17 | | | | | | | | | | | | | | | |

Lachtehausen 06:15 06:57 | | 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 07:17 09:17 11:17 13:17

Lontzekweg 06:16 06:58 | | 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 07:18 09:18 11:18 13:18

Freitagsbach 06:17 06:59 | | 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 07:19 09:19 11:19 13:19

Berkefeldweg 06:18 07:00 | | 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 07:20 09:20 11:20 13:20

Dörnbergstraße 06:19 07:01 | | 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 07:21 09:21 11:21 13:21

Robert-Koch-Straße 06:20 07:02 | | 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 07:22 09:22 11:22 13:22

Albert-Schweitzer-Strasse 06:21 07:03 | | 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 07:23 09:23 11:23 13:23

Prinzengarten 06:22 07:04 | | 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 07:24 09:24 11:24 13:24

Nöldekestraße | | 07:11 07:18 | | | | | | | | | | | | | | | |

Stadtfriedhof | | 07:12 07:19 | | | | | | | | | | | | | | | |

Am Wasserturm 06:24 07:06 07:13 07:21 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 07:26 09:26 11:26 13:26

Allgemeines Krankenhaus 06:26 07:10 07:16 07:24 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 07:28 09:28 11:28 13:28

Schlossplatz 06:30 07:16 07:19 | 08:30 | 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 | 17:30 18:30 | 07:32 09:32 11:32 13:32 14:21 18:21

Schlossplatz/Museum 07:30 09:31 16:31 19:31

S Fahrt findet nur an Schultagen statt!

( Anruflinienfahrt: Bedienung nur nach telefonischer

Voranmeldung. Weitere Info`s unter: 05141-2788200

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

U
m

st
ie

g 
"G

ar
ß

en
, K

ir
ch

e"
 in

 d
ie

 L
in

ie
 8

 

R
ic

h
tu

n
g 

C
el

le
 "

Sc
h

lo
ss

p
la

tz
"

6-45 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

Lachendorf - Lachtehausen - Celle 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de



Gültig ab: 05.11.2012

Verkehrsbeschränkung S S S S S ( (

Fahrtnummer 101 100 102 103 130 104 131 105 129 132 106 107 108 109 133 110 111 112 300 301 302 303 500 501

Haltestellen 8 8

Bahnhof/ZOB (D)          13:33               

Schlossplatz/Museum 07:33 08:33 09:33 10:33 11:18 11:33 12:10 12:33 13:03 13:38 13:37 14:33 15:37 16:33 16:49 17:33 18:33 19:33 10:33 12:33 14:33 16:04 15:28 17:28

Allgemeines Krankenhaus 07:36 08:36 09:36 10:36 11:21 11:36 12:13 12:36 13:06 13:41 13:40 14:36 15:40 16:36 16:52 17:36 18:36 19:36 10:36 12:36 14:36 16:07

Landessozialgericht 07:37 08:37 09:37 10:37 11:22 11:37 12:14 12:37 13:07 13:42 13:41 14:37 15:41 16:37 16:53 17:37 18:37 19:37 10:37 12:37 14:37 16:08

Prinzengarten 07:38 08:38 09:38 10:38 | 11:38 12:15 12:38 | | 13:42 14:38 15:42 16:38 | 17:38 18:38 19:38 10:38 12:38 14:38 16:09

Albert-Schweitzer-Strasse 07:39 08:39 09:39 10:39 | 11:39 12:16 12:39 | | 13:43 14:39 15:43 16:39 | 17:39 18:39 19:39 10:39 12:39 14:39 16:10

Robert-Koch-Straße 07:40 08:40 09:40 10:40 | 11:40 12:17 12:40 | | 13:44 14:40 15:44 16:40 | 17:40 18:40 19:40 10:40 12:40 14:40 16:11

Dörnbergstraße 07:41 08:41 09:41 10:41 | 11:41 12:18 12:41 | | 13:45 14:41 15:45 16:41 | 17:41 18:41 19:41 10:41 12:41 14:41 16:12

Berkefeldweg 07:42 08:42 09:42 10:42 | 11:42 12:19 12:42 | | 13:46 14:42 15:46 16:42 | 17:42 18:42 19:42 10:42 12:42 14:42 16:13

Freitagsbach 07:43 08:43 09:43 10:43 | 11:43 12:20 12:43 | | 13:47 14:43 15:47 16:43 | 17:43 18:43 19:43 10:43 12:43 14:43 16:14

Lontzekweg 07:44 08:44 09:44 10:44 | 11:44 12:21 12:44 | | 13:48 14:44 15:48 16:44 | 17:44 18:44 19:44 10:44 12:44 14:44 16:15

Lachtehausen 07:45 08:45 09:45 10:45 | 11:45 12:22 12:45 | | 13:49 14:45 15:49 16:45 | 17:45 18:45 19:45 10:45 12:45 14:45 16:16

Stadtfriedhof | | | | 11:23 | | | 13:08 13:43 | | | | 16:54 | | | | | | |

Nöldekestraße | | | | 11:24 | | | 13:09 13:44 | | | | 16:55 | | | | | | |

Altenhagen, Dorf | | | | | | 12:24 | | | | | | | | | | | | | | |

Altenhagen, Fasanenweg | | | | | | 12:25 | | | | | | | | | | | | | | |

Altenhagen, Feuerwehrhaus | | | | 11:25 | 12:26 | 13:10 13:45 | | | | 16:56 | | | | | | |

Altenhagen, Schule | | | | 11:26 | 12:27 | 13:11 13:46 | | | | 16:57 | | | | | | |

Bostel, Tränkeweg | | | | 11:28 | 12:29 | | | | | | | | | | | | | | |

Bostel, Straßenkamp | | | | 11:29 | 12:30 | | | | | | | | | | | | | | |

Hundehoopsfeld | | | | 11:30 | 12:31 | | | | | | | | | | | | | | |

Garßen, Schule | | | | 11:31 | 12:32 | 13:14 13:49 | | | | 17:00 | | | | | | | 15:52 17:52

Garßen, Kindergarten | | | | 11:32 | 12:33 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Garßen, Ortsmitte / B 191 | | | | 11:33 | 12:34 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Gersnethe | | | | 11:34 | 12:35 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Garßen, Kirche | | | | 11:35 | 12:36 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Garßen, Golfplatz | | | | 11:37 | 12:38 | 13:16 13:51 | | | | 17:02 | | | | | | | 15:54 17:54

Ohe, Schulbus | | | | 11:41 | 12:42 | 13:20 13:55 | | | | 17:06 | | | | | | | | |

Alvern, Schulbus | | | | 11:45 | 12:46 | 13:23 13:59 | | | | 17:09 | | | | | | | | |

Alvern, Kreisstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 15:58 17:58

Gockenholz | | | | 11:48 | 12:49 | 13:27 14:02 | | | | 17:13 | | | | | | | 16:02 18:02

Lachendorf, Heideeck 07:52 08:52 09:52 10:52 | 11:52 | 12:52 | | 13:56 14:52 15:56 16:52 | 17:52 18:52 19:52 10:52 12:52 14:52 16:23 | |

Lachendorf, Alter Bahnhof 07:54 08:54 09:54 10:54 11:51 11:54 12:52 12:54 13:30 14:05 13:58 14:54 15:58 16:54 17:16 17:54 18:54 19:54 10:54 12:54 14:54 16:25 16:05 18:05

Lachendorf, Oppershäuser Straße | | | | | | | | 13:32 | | | 16:03 | 17:18 | | | | | | | 16:07 18:07

Lachendorf, Ortsmitte l 07:56 08:56 09:56 10:56 11:53 11:56 12:54 12:56 13:41 14:07 14:00 14:56 16:00 16:56 17:27 17:56 18:56 19:56 10:56 12:56 14:56 16:27 16:11 18:11

Anschluss an Linie 0-46 Richtung 

Beedenbostel - Eldingen - Steinhorst
X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X X (U) X X (U) X (U) X | X X X (U) | X | X

Anschluss an Linie 0-47 Richtung 

Ahnsbeck - Hohne - Ummern
X X (U) X (U) | X (U) X (U) X (U) X (U) | X | X

Lachendorf, Heidkamp       |  |    16:05  |        16:09 18:09

Lachendorf, Immanuel-Kant-Gymnasium       12:57  13:34     17:20        

Lachendorf, OBS         13:38     17:24        

X Anschluss an eine weiterführende Linie ohne Umstieg S Fahrt findet nur an Schultag statt!

X (U) Anschluss an eine weiterführende Linie mit Umstieg ( Anruflinienfahrt: Bedienung nur nach telefonischer Voranmeldung

l Umstiegshaltestelle Weitere Info´s unter 05141-2788200

8 Bus ist mit Linie 8 beschildert

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

U
m

st
ie

g 
"G

ar
ß

e
n

, S
ch

u
le

" 
in

 A
LF

-T
ax

i R
ic

h
tu

n
g 

"L
ac

h
e

n
d

o
rf

"

6-45 Celle - Lachtehausen - Lachendorf 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de


